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JEZUS CHRYSTUS KRÓL WSZECHŚWIATA

Pragnąc uwielbić majestat Twej potęgi i chwały, z wielką wiarą i miłością wołamy: Króluj nam Chryste!

W naszych sercach – Króluj nam Chryste!
W naszych rodzinach – Króluj nam Chryste!
W naszych parafiach – Króluj nam Chryste!
W naszych szkołach i uczelniach – Króluj nam Chryste!
W środkach społecznej komunikacji – Króluj nam Chryste!
W naszych urzędach, miejscach pracy, służby i odpoczynku – Króluj nam Chryste!
W naszych miastach i wioskach – Króluj nam Chryste!
W całym Narodzie i Państwie Polskim – Króluj nam Chryste!

Błogosławimy Cię i dziękujemy Ci Panie Jezu Chryste:

Za niezgłębioną Miłość Twojego Najświętszego Serca – Chryste nasz Królu, dziękujemy!
Za łaskę chrztu świętego i przymierze z naszym Narodem zawarte przed wiekami – Chryste nasz Królu, dziękujemy!
Za macierzyńską i królewską obecność Maryi w naszych dziejach – Chryste nasz Królu, dziękujemy!
Za Twoje wielkie Miłosierdzie okazywane nam stale – Chryste nasz Królu, dziękujemy!
Za Twą wierność mimo naszych zdrad i słabości – Chryste nasz Królu, dziękujemy!

Pokornie poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu. Zobowiązujemy się porządkować całe nasze życie osobiste, rodzinne i
narodowe według Twego prawa:

Przyrzekamy bronić Twej świętej czci, głosić Twą królewską chwałę – Chryste nasz Królu, przyrzekamy!
Przyrzekamy pełnić Twoją wolę i strzec prawości naszych sumień – Chryste nasz Królu, przyrzekamy!
Przyrzekamy troszczyć się o świętość naszych rodzin i chrześcijańskie wychowanie dzieci – Chryste nasz Królu, przyrzekamy!
Przyrzekamy budować Twoje królestwo i bronić go w naszym narodzie – Chryste nasz Królu, przyrzekamy!
Przyrzekamy czynnie angażować się w życie Kościoła i strzec jego praw – Chryste nasz Królu, przyrzekamy!

Ogłoszenia Duszpasterskie

Pragniemy podziękować orkiestrze oraz chórowi za uświetnianie w ciągu roku ważnych uroczystości w naszej parafii. Nade wszystko
nasze „dziękuję” należy się organistom: Januszowi Żyłce, Annie Rattmann oraz Karolinie Pawlik. To jest codzienna gra, dobór
odpowiednich pieśni i przepiękny śpiew. Możemy być dumni, że mamy trzech profesjonalnych organistów, którzy nie tylko są mistrzami
w tej dziedzinie, ale śpiewem i grą modlą się i pobudzają naszą modlitwę. W dobie niedoboru organistów w wielu parafiach, my mamy
za Kogo Panu Bogu dziękować. Jednocześnie pragnę wyrazić wdzięczność za ofiary składane na rzecz organistów przez
zamawiających intencje Mszalne (biorąc pod uwagę trudność, jaką sprawia dla wielu osób wejście na chór, ofiary dla organistów,
można składać w zakrystii po Mszy św.).

W środę Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży o godz. 17:00. Po Mszy św. spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z kl. 7.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w we wtorek i czwartek w godz.
16:00-17:00, także po Mszy św.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Kościuszki: Joanna Koźlik, Joanna Grabowska, Sylwia Trzasko, Violetta Jędziorowska.

Do nabycia: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny.

Caritas Parafialny prosi chętnych o upieczenie pierników na kiermasz świąteczny. Pierniki przynosimy do salki 28 listopada (czwartek)
w godz. 16:00—17:00. Dziękujemy.

Za tydzień I Niedziela Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski pod hasłem «Pielgrzymi nadziei». Nawiązuje on do
zbliżającego się Jubileuszu Roku 2025 i stanowi odpowiedź na zaproszenie Papieża Franciszka skierowane do wszystkich wyznawców
Chrystusa, by otwarli się na „nadzieję, która zawieść nie może” (por. Rz 5,5).

W niedzielę przeżywamy I Niedzielę Adwentu. Kolekta na cele parafialne.
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Kiermasz Adwentowy organizowany przez parafialny Caritas przed każdą Mszą św. w przyszłą niedzielę. Będzie można nabywać
pierniki, świece wigilijne (ofiary, po raz kolejny, zostaną przeznaczone na dofinansowanie projektów pomocowych dla najmłodszych).
Cena świec: duża 15 zł. mała 7 zł.

Ogłoszenie Burmistrza Kolonowskiego: od 27 listopada nastąpi wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla północnej części miasta Kolonowskie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

W grudniu prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej modlitwie:
01.12. Róża 12 p. Manfred Ullmann
08.12. Róża 1 p. Teresa Obst
15.12. Róża 2 p. Anna Bock
22.12 Róża 3 p. Katarzyna Budnik
25.12 Róża 4 p. Irena Czupała
26.12 Róża 5 p. Elżbieta Ullmann
29.12 Róża 6 p. Maria Baron

Wspólnota Żywego Różańca ufundowała figurkę Matki Bożej wraz z obudową na roraty dla dzieci. Za co składamy serdeczne „Bóg
zapłać”.

Dnia 7 grudnia organizujemy wyjazd parafialny na Jarmark Bożonarodzeniowy do Drezna. Koszt 180 zł. Zapisy i więcej informacji u ks.
Krzysztofa.

Parafia św. Wawrzyńca w Strzelcach Opolskich organizuje wyjazd do Rzymu w dniach 30.04-06.05 2025. Koszt 2700 zł i 120 euro.
Zapisy pod nr. tel.: 606430064.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 25.11

07:00 Za ++ ciocię Elfrydę, ++ z rodzin Pawlik i Gawlik

Wtorek 26.11

17:00 Za ++ matkę Gertrudę w rocznice urodzin, teścia Jana, rodziców Tadeusza i Hildegardę, dziadków, ++ z rodzin Obst
i Szydłowski

Środa 27.11

17:00 Za ++ ojca Helmuta, rodziców Tadeusza i Hildegardę, dziadków chrzestnych i ++ z pokrewieństwa

Czwartek 28.11

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

17:00 Za ++ matkę Gertrudę, ojca Franciszka, teściów Rosalię i Jana, ++ z rodziny Marię, Brygidę, Gabrielę, Małgorzatę,
Gerharda, Ernesta, swatów Henryka i Elżbietę

Piątek 29.11

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ rodziców Elżbietę i Pawła Leja

Sobota 30.11

08:00 Za + Alfredę Rogala

15:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Magdaleny z okazji
40. rocznicy urodzin

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo MBNP w intencji Agnieszki Dyla z okazji 90. rocznicy urodzin oraz za
++ ojca Henryka i brata Ditra

Niedziela 01.12

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ matkę Gertrudę w rocznicę śmierci, ojca Wilhelma, rodziców Marię i Wiktora, Alfreda, Pawła, Annę, Józefa,
Bernarda, dziadków i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Za ++ ojca i męża Krzysztofa Bernais w 50. rocznicę urodzin

16:30 Nieszpory

17:00 W intencji ks. Piotra i ks. Krzysztofa o zdrowie i opiekę Bożą w ich dalszej posłudze kapłańskiej oraz z
podziękowaniem za wspólne pielgrzymowanie i za posługę w naszej parafii - od Marcina Świerc
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